
SCHEDA W05

WEST NILE DISEASE - USUTU

Sorveglianza entomologica  -  Scheda di accompagnamento campioni

AZIENDA ASL:
COMUNE: SIGLA PROV.

NOTA BENE: utilizzare una scheda per ogni cattura

SCHEMA A: CATTURA INTERA (a cura dell’operatore)

1
2

3
4
5
6

Gravid trap
BG Sentinel trap
Cattura larvale
Aspirazione

CO2-CDC light trap

Altro ..................................

PIANO DI SORVEGLIANZA E PROTOCOLLO OPERATIVO  

ALTRI  SITI DI CATTURA

Latitudine: |_|_|. |_|_|_|_|_|_|_| N	Longitudine |_|_|. |_|_|_|_|_|_|_| E

ALTRI SITI (da riempire in caso di prelievi effettuati in siti differenti dalle aziende)

Località:

Data cattura

Coordinate geografiche (1):

Richiedente

CODICE AZIENDALE CODICE FISCALE SPECIE ALLEVATA

 LATITUDINE:  LONGITUDINE:Coordinate N E

Proprietario

Codice Fiscale

ALLEVAMENTO (precompilata nel caso di prelievi in aziende)

Detentore

Codice Fiscale

DATI RELATIVI ALL'AZIENDA

N.B. se la cattura è stata effettuata ma non è stato catturato alcun insetto, il risultato va comunque registrato.

Firma

ANNO _____________      SEDE ______________________     NRG ______________________

(Da compilare obbligatoriamente da pare dell'IZS territorialmente competente in caso di invio al CESME di campioni per conferma)

1) Esprimere latitudine e longitudine in gradi decimali utilizzando il sistema WGS84
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f.aielli
Font monospazio
001TE001

f.aielli
Font monospazio
LLAFRC61R04L904W

f.aielli
Font monospazio

f.aielli
Font monospazio
	EQUIDI

f.aielli
Font monospazio

f.aielli
Font monospazio
AIELLI FEDERICA

f.aielli
Font monospazio

f.aielli
Font monospazio
LLAFRC61R04L904W

f.aielli
Font monospazio

f.aielli
Font monospazio

f.aielli
Font monospazio

f.aielli
Font monospazio
42.8100

f.aielli
Font monospazio
13.8600



(per conferma di positività, a cura dell’IZS territorialmente competente)

NUMERO POOL INVIATI __________________  N. accettazione della cattura___________________________

1

2

3

4

5

Materiale:   [ ] omogenato      [ ] RNA     [ ] DNA   Specie: ________________Numero zanzare nel pool: _______

Materiale:   [ ] omogenato      [ ] RNA     [ ] DNA   Specie: ________________Numero zanzare nel pool: _______

Materiale:   [ ] omogenato      [ ] RNA     [ ] DNA   Specie: ________________Numero zanzare nel pool: _______

Materiale:   [ ] omogenato      [ ] RNA     [ ] DNA   Specie: ________________Numero zanzare nel pool: _______

Materiale:   [ ] omogenato      [ ] RNA     [ ] DNA   Specie: ________________Numero zanzare nel pool: _______
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SCHEMA B: POOL DI ZANZARE




